Her possessions are given as follows.

Four "trenches (or troughs) of the old madder" (*sulcos antiqui sandicis*) each worth 3*s.*, and six of the new (*in novo sandice*) each worth 2*s.* 4*d.*; some small pigs worth 2*s.* 6*d.*; an old platter worth 2*s.*; also a brass pot worth 5*s.* 4*d.*; also a vessel

(*vasculum*) for ale worth 5*d.*; two old boxes (*scrinia*) worth 2*s.* 4*d.*; an iron spit worth 4*d.*; a table worth 16*d.*

Total of her goods, 14*s.* 3*d.* She is owed debts in bushels of oats or wheat or money by various persons such as Malachy O'Kahyll, Cornelius O'Kynedy, Rory O'Dody, Denis O'Cwyne, Matthew O'Honyne, Joan William, Maurice O'Kynedy, Katherine Walche wife of Benedict Poer, John son of the Prior of Calir and Mariota Inyworochue.

January 3, 1502.

306.

Letters patent of Henry VII, granting English law and liberty to William Casshene, Irishman.

The full text is as follows.

“Henricus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod nos de gracia nostra speciali de assensu carissimi consanguinei nostri Geraldii comitis Kyldar deputati nostri ac precarissimi secundogeniti filii nostri Henrici Ducis Ebor. locum nostrum tenentis terre nostre Hibernie, concessimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Willelmo Casshene filio Thadei Casshene seu quocumque alio nomine censeatur de hibernicali nacione et sanguine ut dicitur existenti quod ipse et omnes exitus sui tam procreati quam procreandi liberi sint status et libere condicionis ac ab omni servitute hibernicali liberi et quieti. Et quod ipsi respondeant et respondeantur in omnibus curiis nostris et heredum nostrorum et aliorum quorumcumque prout homines anglici faciunt in terra nostra Hibernie et quod gubernentur sub legibus nostris ac eas libere habere valeant prout anglici ligei nostri eas habent ac eis utuntur. Quodque ipsi terras tenementa redditus et servicia ac officia quecumque sibi et heredibus suis acquirere et tenere heredibus suis imperpetuum valeant. Et quod ipsi ad quecumque beneficia ecclesiastica tam dignitates quam alia beneficia quecumque promoveri ac ea habere et tenere ac eis libere gaudere possint prout homines Anglici infra hanc terram nostram hibernie ea habent et eis gaudent et utuntur libere et quiete et absque impeticione nostri heredum officiariorum nostrorum quorumcumque aliqua condicione hibernicali vel aliquo

statuto incontrarium facto non obstantibus dum tamen idem Willelmus Casshene et exitus sui predicti erga nos heredes et subditos nostros ut fideles ligei nostri se habeant et gerant in futurum. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.